Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

1

ANO 2023              08 de agosto de 2023                     Nº 0113

Atos Legislativo
PORTARIA Nº087/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei;
RESOLVE:

         Tornar sem efeito a Portaria de nº 86/2023, onde
se lê,
Exonerar a Sra. LIA REGINA DE SOUZA ISRAEL
FERREIRA, do cargo em comissão de Assessor de
Fotografia do Legislativo, símbolo CC-9, a contar de 01 de
agosto de 2023.

PORTARIA Nº088/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei;
RESOLVE:

Art: 1º- Exonerar a Sra. CATIA RIBEIRO LIMA, do
cargo em comissão de Assessor Especial do Legislativo,
símbolo, CC-1, lotada no gabinete do vereador, Diogo
Talento, a contar de, 01 de agosto de 2023.
Art: 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação com efeitos retroativos a, 01 de agosto de 2023.
.
.

                      Mesquita, 08 de agosto de 2023.

Gelson Henrique Santos da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita